様式第１号の３（第４条関係）

（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

年  月  日

  菊川市長 長谷川 寬 彦 宛

住 所 菊川市堀之内61番地
申請者

氏 名    小笠 菊太郎

プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ―０」総合支援事業費補助金

交付申請書

プロジェクト「ＴＯＵＫＡＩ―０」総合支援事業費補助金交付要綱第４条の規定によ

り、ブロック塀等耐震化促進事業の補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類

を添えて申請します。

１ 事業種別         ☑撤去事業  □改善事業

２ 所在地          菊川市堀之内61番地

３ 既存ブロック塀等の概要

  構造 CBブロック 高さ 1.4ｍ 厚さ 0.4ｍ 長さ 12.4ｍ

４ 改善ブロック塀等の概要  構造    高さ    厚さ    長さ

５ 工事施工者 株式会社茶太郎建築

６ 事業に要する経費 金187,000円

７ 工事予定期間  令和○年×月▲日～令和○年×月▲日

コメントの追加 [K1]: 書類提出日を記入してください。

コメントの追加 [K2]: 申請者氏名、住所を記入してくだ

さい。押印不要です

コメントの追加 [K3]: 撤去のみ→撤去事業に☑

撤去と改善→両方に☑

チェックをいれてください。

コメントの追加 [K4]: ブロック塀の撤去又は改善を行う

工事地番を記入してください。

コメントの追加 [K5]: 撤去するブロック塀の構造、高

さ、厚さ、長さを記入してください。単位はメートル

又はセンチメートルどちらかで統一してください。

コメントの追加 [K6]: （改善事業のみ）

造り替えるフェンスの構造、高さ、厚さ、長さを記入

してください。単位はメートル又はセンチメートルど

ちらかで統一してください。

コメントの追加 [K7]: 見積書の工事施工者と金額を記入

してください。金額は税込みで記入してください。

コメントの追加 [K8]: 予定工期は同一年度中としてくだ

さい。